Ederson Eliezer Branco Lutzer - CRA-RS 055722/O 
E-mail: contato@institutolegalle.org.br 
Site: www.institutolegalle.org.br 

2.  INVESTIMENTO  

Pela execução dos serviços, o CONTRATANTE pagará o valor correspondente a: 

PREÇO FIXO: 
R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) para até 1.000 (um mil) 
candidatos. 

PREÇO VARIÁVEL: 
R$ 62,00 (sessenta e dois reais) por candidato excedente. 

3.  VALIDADE  

A presente proposta é válida até 31/12/2025. 

Garantimos a atuação do Instituto Legalle com um trabalho ético, sigiloso, com solidez